

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ	ติดตั้งการ์ดเรล บริเวณคลองชลประทาน หมู่ที่ 7 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	50,000.-บาท /
3.	ลักษณะของงาน	ก่อสร้างทาง โดยสังเขป ระยะทางยาว 24.00 ม.
4.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	5 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2561 เป็นเงิน 50,000.- บาท /
5.	บัญชีประมาณการราคากลาง	
	5.1	แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
	5.2	-
	5.3	-
	5.4	-
6.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	1.	นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
	2.	นายโสภณ พรสมบุญศิริ กรรมการ
	3.	นายปิยะ แดงชุม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ....  
2. ....  
3. ....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ติดตั้งการ์ดเรล บริเวณคลองชลประทาน ระยะทางยาว 24.00 ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ 8/2561

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายสมบุญ ฤทธิรัตน์/นายปิยะ แดงจุ่ม

ประมาณการเมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ติดตั้งการ์ดเรล บริเวณคลองชลประทาน ระยะทางยาว 24.00 ม. หมู่ที่ 7 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี	42,741.00	1.1700	50,006.97	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่เผินตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าติดตั้ง			50,006.97	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			50,000.00	
	ขอคำเนิการเพียง (ห้าหมื่นบาทถ้วน)			<b>50,000.00</b>	

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณการ

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน์)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงจุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายปิยะ แดงจุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง

ติดตั้งการ์ดเรล เลียบคลองชลประทาน

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 7 ต.นาขาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ

ระยะทางยาว 24.00 ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ขุดดินลูกรัง (แรงงานคน)	2	ม. <sup>3</sup>	200.00	400.00	1.1700	234.00	468.00	กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตหยาบ	0.50	ม. <sup>3</sup>	2,122.00	1,061.00	1.1700	2,482.74	1,241.37	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	การ์ดเรล (ทางโค้ง)	24	ม.	1,720.00	41,280.00	1.1700	2,012.40	48,297.60	กรมทางหลวงชนบท
	รวม				42,741.00			50,006.97	

ประมาณราคา

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน์)  
นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ประมาณราคา

(นายปิยะ แดงขุ่ม)  
หัวหน้าฝ่ายการโยธา